
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č.89/20!2 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdě.iších předpisů

(dále jen ,,OZ")
(dále jen ,,Smlouva'')

mezi

Sportovní zařízení města Příbram, příspěvková organizace
tčo ltz !7 975
DlČ: CZ71,2t7975
se sídlem: Legionářů 378, Příbram Vll, 261 01
spisová značka: Pr 1052 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená: Mgr, Janem Slabou, ředitelem
bankovní spojení:
číslo účtu;
(dále jen,,Objednatel")

a

GDPR Systems s,r.o,
lČo; 248 48 538
DlČ; CZ24848638
se sídlem: Olivova 2096/4, Nové Město, 110 00 Praha 1
spisová značka: C 180075 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená: Marti nem Koubíkem, jednatelem
bankovní spojení:
číslo účtu;
(dále jen,,Zhotovitel"}

(společně také jako ,,smluvní strany")

Smluvnístrany se dohodly takto:

l.

Předmět smlouvy

L, Zhotovitel se zavazuje provést na svŮj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající
v analýze souČasného stavu postupŮ a procesů Objednatele v rámci jeho činnosti z hlediska
souladu těchto PostuPŮ a procesů s nařízením Evropského parlamentu a Rady |EU) 2016/679
ze dne 27,4.201,6 (dále jen ,,GDPR') a dále spočívajícíve vytvoření návrhu postupů či procesů
v PříPadech, kdY souČasné postupy Či procesy Objednatele neodpovídají požadavkům GDpR,
tak, abY tYto PoŽadavkŮm GDPR odpovídaly (dále jen ,,Dílo"). V rámci Díla bude provedeno
zejména:

]"1,Provedení vstuPní analýzy - zjiŠtění současného stavu zpracování osobních údajů (rozbor,
analýza)formou cíleného Šetření po jednotlivých úsecích organizace, ověření, zda současné
postupy a procesy jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2a76/67g
ze dne 27.4.2016 {dále jen ,,GDPR") se zaměřením zejména na činnosti a procesy:

rozsah zPracování osobních údajŮ s ohledem na plnění právní povinnosti nebo
s ohledem na stanovení účelu zpracování,



prověření nastavení a dodržování bezpečnostních režimových zásad,

identifikace zpracování, prováděné na základě vlastního uvážení subjektu,

ověření, zda je provedena oznamovací povinnost (registrace) těch zpracovánÍ,

u ktenich je splněníoznamovací povinnost podmínkou zpracování,

ana|ýza interních norem, včetně spisové agendy,

stanovení povinností a odpovědnosti konkrétních osob,

revize smluv s dodavateli, externími zpracovateli osobních údajů,

prověření lT vybavení v souvislosti se zabezpečením osobních údajŮ,

způsob fyzické archivace osobních údajů, zabezpečení proti úniku a zneuŽitÍ,

datová analýza vč, kategorizace údajů a činností souvisejících se správou

a zpracováním osobních údajů (zajištění souladu se zásadami GDPR).

1,2,Doporučení implementace k způsobu zpracování a procesů souvisejících se vŠemi operacemi

v oblasti zpracovánívšech kategoriíosobních údajů - dle zjištěných výsledků ze vstupníanalýzy:

zavedení změn a nových standardů činností, které souvisejí s účinností GDPR

a dalšími navazujícími právními předpisy, včetně výkladových stanovisek unijní
pracovní skupiny WP29,
náprava zjištěných nesouladů,

identifikace nutnosti předběžného projednání,

identifikace nutnosti posouzenívlivu na ochranu osobních údajŮ dle č1.35 GDPR-
procesy a důvodová zpráva,

zpracování dokumentace ochrany osobních údajů nebo úprava stávajících

dokumentů k zajištění plněni povinností v souladu s GDPR,

zpracování šablon a vzorových dokumentů,
vypracování návrhu řešení na vedení záznamů o zpracování osobních údajů,

podpora výběru technologie pro implementaci technických opatření.

1,3.Proškolení osob, podílejících se na zpracováníosobních údajů a jejich ochraně. Předmětem

školení bude seznámení s problematikou ochrany osobních údajů a seznámení s přijatými

organizačními, technickými a fyzickými opatřeními pro zajištění ochrany osobních ÚdajŮ.

Školení proběhne v sídle Objednatele, popř, v jiných prostorách ve městě Příbram,
?, Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli Cenu, jak

je definována níže,

ll.
Dílo a provedení Díla

1. Dílo je provedeno, jsou-lidokončeny a předányvšechny jeho části uvedené v čl,l, odst, 1,

2. Zhotovitel je při provádění Díla povinen postupovat s náležitou odbornou péčí a podle pokynů
Objednatele.

3. Zhotovitel při provádění Díla vychází výhradně z dokumentů, informací a východisek
obdržených od Objednatele, Zhotovitelneodpovídá za vady Díla spočívajícív neúplných nebo
chybných dokumentech, informacía/nebo wlchodisek získaných od Objednatele.

4, Dílo vycházíz právního řádu České republiky účinného ke dnivyzváník převzetíDíla dle odst,
7 tohoto článku. Dílo obsahuje kvalifikovaný právní názor Zhotovitele, přičemž však nelze
vyloučit, že by se soud nebo správní orgán v případě rozhodování přiklonil k jinému výkladu



5, Či názoru, PostuPoval-|i Zhotovitel při provádění Díla s odbornou péčí, nenese odpovědnost
za nesoulad Díla s právními předpisy (s jejich výkladem soudem či správním orgánem}.zhotovitel se zavazuje dokončit a vyzvat objednatele k převzetí oíia nejpozději do tří měsícůode dne uzavřenítéto Smlouvy,

7, po dokončení Díla vyzve zhotovitel objednatele k převzetí Díla v místě sídla 0bjednatele,8, o Předání dokonČeného DÍla Zhotovitelem a převzetí dokončeného Díla objednatelem sepíšísmluvnístrany předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady objednatele,9, NePřevezme-li objednatel DÍlo do 14 dnů ode dne obdržení ,ilru:y *jeho převzetí, považuje seDÍlo za řádně Předané a převzaté objednatelem 15, den ode' dne obdržen í výzvy k jeho
převzetí.

l ll,
Cena za Dílo

objednatel se zavazuje zaPlatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou cenuv celkové výši a0 000 Kč (slovy; čtyřicettisíc korun českých).
Cena je sPlatná do 21 dn Í ode dne doruČenífaktury objednateli, Zhotovitelje oprávněn vystavitfakturu až po převzetí Díla Objednatelem,
stane-li se PoskYtovatel v PrŮběhu platnosti této Smlouvy plátcem daně z přidané hodnoty,bude k odměně připočtena daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené výši,

lV.
Vlastnické práVo

vlastnické právo k předmětu Díla nabývá okamžikem jeho vzniku zhotovitel.objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu Díia jeho přeuzeiím podle této 5mlouvy.Stejným okamŽikem Přechází na objednatele i nebezpeiiitoay na věci, která.le předmětemDíla,

2.

3.

1.
,)

],.

V,
povinnosti zhotovitete

t. Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s touto Smlouvou.2' Zhotovitel je Povinen na vYŽádání objednatele informovat oÚ;eonatete o stavu prováděnéhoDíla.
3, Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o údajích tvořících obchodní tajemství

3i]:il:::[ .a 
zdrŽet se veŠkerých aktivit, které by .ot ty post odit dobré jméno či zájmy

Vl.
Povinnosti Objednatele

1. objednatelje povinen zaplatit zhotoviteli cenu podle čl, lll odst. 1 této smlouvy.2' objednatel je Povinen PoskYtnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení Díla dletéto SmlouvY, TÍmto se rozumí zejména poskytnutí, popřípadá zavedení přístupu ke všempostupům a procesům a souvisejícídokumentaci, jejichž soulad či nesoulad s požadavky GDpRmá Zhotovitel podle této 5mlouvy zjistit,



2.

3,

3. Objednatel bere na vědomí, že Zhotovitel není na základě této smlouvy zavázán provést
analýzu procesů a postupů objednatele, které mu objednatel neposkytne.

4, Objednatel též bere na vědomí, že Zhotovitel na základě této smlouvy nekontroluje, zda

a jakým způsobem Objednatel realizuje návrhy vytvořené v rámci provádění Díla. Zhotovitel
tedy neodpovídá za soulad postupů a procesů Objednatele s GDPR.

Vll.
závěrečná ustanovení

Na vztahy mezi účastníky v této smlouvě výslovně neupravené se přiměřeně pouŽijí ustanovení
OZ, jakož i dalších právních předpisů.
Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných

oběma smluvními stranami.
Tato Smlouva podléhá povinnostijejího zveřejněnív registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv. Povinnost zveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv nese Objednatel,
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá
tato Smlouva dnem zveřejněnív registru smluv.
Objednatelje povinen zajistit zveřejněnísmlouvy v registru smluv do 5 pracovních dníod jejího
podpisu. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy, nebude-li smlouva zveřejněna v registru
smluv do 5 pracovních dníod jejího podpisu,
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení,
Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle,
na důkaz čehož připojují své podpisy,

Za Objednatele: za zhotovitele:

v.I,ji§ť::ť,,...o nu.,J,1,§,,,P-i§ u..&.*&.a^"..,k{:&ď

o.

7.

§FomOrTil zA&nú ÉnA PlÍnAilpllgátoriqnnr (T)
2ól 0l PíE'Iu Y4 Lcidr 

'ral._1la @ó ffi,ť.Jb,rlt ólt tl,
FO, 

'lll?}rtl 
DÉ: Cltlttl7!

rtlll §DPB.§Y§T§M§

Oi'*" 28ó/4,1l000Praha t , taorÉli,lě§to

Tel.: +*}0 13{ 723 W, +420 60l ffi ltO
l* 2{t {8 638, §(: CZ 248.8§!E

t,rnalt, tIř4ícEílíř§í§?íltrcí {rlo."rísr*y3,
{aab, lrlrr]lqltrlyrtatŤri0 lťlpi'tFvití,

4,

q


